
 

平成３０年 ３月 吉日 

 
お客様各位 

 

株式会社クボタケミックス 

 

 
CO付コンパクトカンペイ Lベンド 販売開始のご案内 

 
 

謹啓 陽春の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社排水集合管の拡販に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、CO付コンパクトカンペイ Lベンドの品揃えを致しましたので下記にご案内させて

いただきます。今後も引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。   謹白 

 

 

記 

１．対象製品  【CO付コンパクトカンペイ Lベンド】 

   

  ・CO付コンパクトカンペイ Lベンド 

           ・CO付 BWKP-Ｒ 5×5 

           ・CO付 BWKP-Ｒ 5×6 

           ・CO付 BWKP-Ｒ 5×5 (SUS製パック入り) 

           ・CO付 BWKP-Ｒ 5×6 (SUS製パック入り) 

 

２．製品概要   

 

・最下階専用集合管４SRシリーズに用いる脚部継手コンパクト L 

ベンドの掃除口のCO蓋に熱膨張材を内蔵した製品です。火災時 

 に膨張してベンド内を閉塞し、上階への炎や煙の侵入を防ぎます。 

・国土交通大臣認定、消防性能評定を取得しています。 

・床スラブを貫通した最下階専用集合管（SRシリーズ）と直に接合して 

立て管最下階で使用します。最下階の排水立て管、横枝管、 

 横主管を塩ビ管で配管することが可能となります。 

 

3．販売開始時期 

 

  平成３０年４月予定 

 

４．その他 

 

・2018年度版設計積算価格表に掲載しております。  

 ・ご不明な点は営業担当者までお問合せ下さい。 

以 上 


